МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ

ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ «ЛИЦЕЙ № 1»

ПРИКАЗ

 16.01.2025                                                                                                     № _21 _
г. Нефтеюганск

Об  организации и проведении репетиционного экзамена по физике

    в форме основного государственного экзамена

В соответствии  с  планом работы МБОУ «Лицей № 1» на 2024-2025

учебный год, в  целях подготовки к государственной итоговой  аттестации

учащихся, осваивающих образовательные программы основного общего

образования, приказываю:

1.Заместителю директора Л.П. Григорьевой организовать и провести

репетиционный экзамен  в  форме основного государственного экзамена  по

физике   18.01.2025 с 08:00.

2.Степановой И.Г., руководителю методического объединения учителей

физики, химии и биологии:

2.1.Разработать  экзаменационный материал   основного

государственного экзамена до 18.01.2025.

2.2.Обеспечить тиражирование необходимого количества экземпляров

экзаменационного материала 18.01.2025.

2.3.Организовать проверку экзаменационных работ до 21.01.2025.

2.4.Сдать анализ экзаменационных работ учащихся 9-х классов в учебную

часть 24.01.2025 до 14.00.

2.5.Представить анализ результатов репетиционного  экзамена по  физике

в форме основного государственного экзамена на   административном

совещании 24.01.2025.

3.Назначить организаторами    репетиционного  экзамена по физике   в

форме основного государственного экзамена 18.01.2025:

в кабинет № 233 –  И.Г. Степанову, З.И. Хайдукову.

4.Классным  руководителям 9 – х классов  А.А. Мустафину, Б.Б.

Эрдяевой, З.И. Хайдуковой:

4.1.Ознакомить учащихся с датой, временем и местом проведения

репетиционного экзамена по физике в   форме основного государственного

экзамена до 18.01.2025.

4.2.Информировать родителей (законных представителей) о проведении

репетиционного  экзамена в форме основного государственного экзамена по

физике в срок до 18.01.2025.

5.Секретарю руководителя И.Ф. Федосовой ознакомить с данным

приказом под роспись  в двухдневный срок.

6.Контроль за выполнением приказа оставляю за собой.

Директор                                                                                        О.В. Сёмкина

С  содержанием приказа ознакомлены:

Л.П. Григорьева

И.Г. Степанова

А.А. Мустафин

Б.Б. Эрдяева

З.И. Хайдукова

Исполнитель: заместитель директора  Григорьева Лидия Павловна

т. 8(3463) 236046

		2025-01-29T14:58:04+0500
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "ЛИЦЕЙ № 1"